



АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

О внесении изменений в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.07.2021 № 1458 «Об установлении публичного сервитута для прохода и проезда через земельные участки с кадастровыми номерами 41:01:0010115:9621, 41:01:0010115:9623, 41:01:0010115:9619, 41:01:0010115:9620, 41:01:0010115:543, 41:01:0010115:542, 41:01:0010115:12501, 41:01:0010115:12503, расположенные по улице Ларина в городе Петропавловске-Камчатском»

В целях устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.07.2021 № 1458 «Об установлении публичного сервитута для прохода и проезда через земельные участки с кадастровыми номерами 41:01:0010115:9621, 41:01:0010115:9623, 41:01:0010115:9619, 41:01:0010115:9620, 41:01:0010115:543, 41:01:0010115:542, 41:01:0010115:12501, 41:01:0010115:12503, расположенные по улице Ларина в городе Петропавловске-Камчатском» следующие изменения:

1.1 в наименовании цифры «41:01:0010115:543» заменить цифрами «41:01:0010115:453»;

1.2 в пункте 1 цифры «41:01:0010115:543» заменить цифрами «41:01:0010115:453»;

1.3 в подпункте 3.2 цифры «41:01:0010115:543» заменить цифрами «41:01:0010115:453».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления имущественных и земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа

К.В. Брызгин